
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23.08.2005 nr 1257 

Tartu Linnavalitsuse 16. oktoobri 2003. a 
korralduse nr 3706 "Elamukomisjoni 
põhimääruse kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 23. 
veebruari 2005. a määrusega nr 97 kehtestatud "Tartu linna omandis olevate eluruumide 
valitsemise, kasutamise ja käsutamise korra" punkti 1.5., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Täiendada Tartu Linnavalitsuse 16. oktoobri 2003. a korralduse nr 3706 "Elamukomisjoni 
põhimääruse kinnitamine" punkti 2.1.1. lausega: 

"Komisjon otsustab Tartu linnale kuuluva eluruumi, mis ei ole tunnistatud sotsiaaleluruumiks, 
üürilepingu erakorralise ülesütlemise." 

2. Korraldus jõustub 24. augustist 2005. a. 

M n e Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 21.01.13 


